HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 377 - CV/BTCHU
“V/v Đối khớp số liệu đảng viên”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 23 tháng 02 năm 2024

       Kính gửi:  Các Tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy.

     Thực hiện theo Hướng dẫn số 11-HD/BTCTW,  ngày 13 tháng 12 năm 2021

của Ban Tổ chức Trung ương về hướng dẫn thực hiện biểu mẫu thống kê cơ bản về

công tác tổ chức xây dựng Đảng.

Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị các Tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện

ủy rà soát số đảng viên chuyển đi, chuyển đến; thống kê số đảng viên còn lại tính

đến thời điểm cuối tháng 2 năm 2024 (theo biểu mẫu gửi kèm).

 Kết quả rà soát gửi về Ban Tổ chức Huyện ủy trước ngày 04/3/2023;(gửi

file mềm qua phần mềm Idocs hoặc qua mail cá nhân của đồng chí chuyên viên

Ban Tổ chức Huyện ủy “lanrung051189@gmail.com” hoặc gửi hộp thư Huyện ủy

(bộ phận VTHU); gửi bản có dấu đỏ để đối chiếu).

Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị các Tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện

ủy quan tâm, chỉ đạo triển khai thực hiện theo đúng thời gian quy định trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tổ chức Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

       Lương Xuân Hường